
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

 

VILLA DE MERLO, S.1., 28 DIC 2015 

VISTO: 

• El EXP-USL: 0015832/2015, mediante el cual constan las actuaciones vinculadas con la 
Jornada "VENÍ A ESTUDIAR CON NOSOTROS", y 

CONSIDERANDO: 

sse 	Que la Jornada se llevó a cabo en el Campus Universitario de Barranca Colorada el día 1° 
Nol." de Octubre del corriente año 

Que el objetivo principal fue promover un espacio de interacción entre los alumnos 
secundarios y nuestra Facultad. 

Que el programa de actividades se realizó en dos turnos, de mañana y de tarde. 

Que al inicio de la Jornada se dio la bienvenida a los grupos de alumnos de los colegios 
secundarios y docentes acompañantes, se explicó la planificación para el tiempo a compartir en 
la FTU y se presentó al grupo de coordinadores. 

Que en cada aula de la Facultad se desarrolló una propuesta activa de cada una de las 
carreras. 

DECO
P,%0

9,11tPkiZADORA 
 

• U 

Que los alumnos de 3° año de la carrera Guía Universitario en Turismo llevaron a cabo 
una visita guiada, un city tour con los alumnos de las escuelas como turistas. 

Que de la Jornada participaron alrededor de 270 alumnos que representaban a ocho 
establecimientos educativos de la región. 

Que la Jornada fue organizada por el Área de Ingreso y Permanencia que depende de 
Secretaría Académica, de Investigación y Extensión. 

Que la coordinación general estuvo a cargo de la Prof. MARIELA BONILLA. 

Que se formó un equipo de trabajo formado por alumnos y docentes con un cronograma 
de actividades. 

Que los costos que demando esta actividad fueron cubiertos por los fondos del Programa 
de Ingreso y Permanencia de Estudiantes (PIPE) asignados a esta Facultad. 

Cpde. RES. D.-N2 2 0 7 



"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

Que la Secretaría Académica avaló la realización de la Jornada. 

Que Decanato ordenó su protocolización. 

Por ello, y en uso de sus atribuciones, 

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE TURISMO Y URBANISMO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Protocolizar las actividades realizadas en el marco de la Jornada "VENÍ A 
ESTUDIAR CON NOSOTROS". 

ARTÍCULO 2°.-Reconocer la participación de docentes, alumnos y egresados que se 
detallan en el Anexo I. 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese, publíquese, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese. 

RESOLUCIÓN D. - N° 20 7 

Mter. MONI 	USSdTTI 	 Lic. 	adys ereyra 
SECRETARIA CADEMICA 	 DECANA NORMALiZADORA F.T.Ii. • ti 	 F.T.U. • U.N.S.L. 



rruil 

	
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" 

Universidad Nacional de San Luís 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

ANEXO I 

NOMINA DE DOCENTES, NO DOCENTES Y ALUMNOS 

1 	p, 
p.,501k  
1(1111  

PI)." 
'‘40114  

01°  

N° Nombre y Apellido Documento 
1 SILVESTRE, SOL LUCIANA DNI 26.678.468 
2 BONILLA , MARIELA YAMILE DNI 20.303.154 
3 MORATA , MARIANO ALBERTO DNI 27.611.762 
4 BRUNO, LUIS EMILIO DNI 30.973.512 
5 MIRANDA , LUCÍA RAQUEL DNI 24.681.140 
6 FLORES , MIGUEL ÁNGEL DNI 12.956.486 
7 DÍAZ, DIEGO FERNANDO DNI 16.878.587 
8 RETA, MARÍA ALEJANDRA DNI 18.568.545 
9 MIGUEL, OSCAR MARTÍN DNI 25.166.404 
10 TROSSERO, PEDRO ALBERTO DNI 14.764.024 
11 GONZÁLEZ, MARÍA CRISTINA DNI 30.581.757 
12 MOYETTA, MARÍA VALENTINA DNI 29.581.875 
13 GOLDWASER , SARA BEATRÍZ DNI 05.610.785 
14 GURRUCHAGA, MARÍA BELÉN DNI 23.544.571 
15 RÍOS BALAGUER, ALEJANDRO DNI 32.012.683 
16 GIMÉNEZ , ANALÍA VERÓNICA DNI 24.424.498 
17 POSADAZ, ARIANA CRISTINA DNI 25.136.671 
18 FERNÁNDEZ, EDUARDO ANÍBAL DNI 18.157.758 
19 DE LUCA , MARCELA MARÍA DNI 17.738.967 
20 GARCÍA, ANA MARÍA DNI 11.713.946 
21 ARCE, LILIANA ELIZABETH DNI 14.296.370 
22 GUTIÉRREZ, DIANA MARGARITA DNI 16.395.589 
23 MAGNAGO , GABRIEL EDUARDO DNI 14.390.026 
24 SOLÍS „ EVANGELINA PAULA DNI 26.864.479 
25 SUYAMA, ALEJANDRO DANIEL DNI 22.389.671 
26 CRESMANI, MÓNICA LILIANA DNI 13.660.412 
27 GIL MARÍA ROSANA DEL VALLE DNI 13.721.441 
28 ATENCIA ESTEBAN , ALBERTO ANTONIO DNI 17.211.567 
29 PAREDES , SUSANA VICTORIA DNI 14.249.789 
30 ARENA, IARA DNI 27.879.455 
31 BLANCO , ALEJANDRA DNI 16.348.090 
32 ARCE , HERNÁN DNI 35.908.735 
33 RODRÍGUEZ, ROBERTO DNI 22.762.146 
34 PEREYRA MANDALARI , ANA DNI 36.905.273 
35 MARIÑO , MIGUEL ÁNGEL DNI 16.823.841 
36 TAGLIAFICO , VIOLETA DNI 35.157.223 
37 TIRABOSCHI ANTONELLA DNI 36.262.550 
38 RUSSO MOLINA, CELESTE DNI 35.316.081 
39 ECHENIQUE , GONZALO DNI 36.604.590 

Cpde. ANEXO 1 RES. D.-N2 



pm, 	"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

40 MOLINA , JIMENA DNI 36.917.659 

41 ÁLVAREZ, CECILIA DNI 22.098.842 
42 MORENO , CATALINA DNI 35.882.339 
43 HERRERO, EDUARDO DNI 14.788.168 
44 BRATOSEVICH, ANTU DNI 34.389.423 
45 LOUREIRO , ADRIANA DNI 16.792.678 
46 SILVA , IRENE DNI 20.241.667 
47 CANCLINI , EZEQUIEL DNI 36.828.264 
48 TRONCOSO, ERICA DNI 23.221.615 
49 DANZINGER , GRETA DNI 38.919.421 
50 MORA , YÉSICA DNI 38.749.475 
51 MARTI, ALEJANDRO DNI 24.851.503 
52 TORRES , NICOLINA DNI 36.592.519 
53 CAMARGO, JULIO DNI 35.765.040 
54 MOZO , DEBORAH DNI 35.884.245 
55 LENIN, KEVIN DNI 37.256.285 
56 CAMARGO, FÁTIMA DNI 35.765.123 
57 ILLANES , CRISTIAN DNI 29.931.475 
58 RIVAS , MELINA DNI 39.588.652 
59 PATIÑO, MARÍA EUGENIA DNI 13.509.808 
60 SALOMÓN , WALTER DNI 33.890.893 
61 RESCHIA, MARIANO DNI 30.473.596 
62 GENOVESE , M. CECILIA DNI 29.126.445 
63 SAYUS , MAILEN DNI 37.020.491 
64 MELONI , MARINA DNI 28.184.626 
65 IFRAN , FLORENCIA DNI 40.145.185 
66 DI PAOLO , AILIN DNI 37.717.329 
67 MAAÑON, JULIAN DNI 40.203.700 
68 SOTO ,MIGUEL ANGEL DNI 31.651.393 
69 RUARTE, LUCAS DNI 37.811.967 
70 GARAY , CAMILA DNI 38.751.302 
71 LIMA, CARINA DNI 21.993.885 
72 SUAREZ, MARCELO DNI 21.882.352 
73 DEL PINO , JORGELINA DNI 31.372.767 

ANEXO RESOLUCION D.-N° - 

Mter. MO 	ussrtr,i 
SECRETAR ACADE.toriCA 

11".11 •  

Lic. Norma 	y . ereyra 
DECANA ORmALIZADORA 

F.T.U. - 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

